Cat.No.C09C-2
EMI Suppression Filters
(EMIFILr)
for AC Power Lines
AC 电源线
用 EMI 静噪滤波器
(EMIFILr)
C09C-2.pdf

[(1)]
(3)
[(2)][(3)]
分段绕线型
品名
共模电感
(最小)
(mH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(最小)
(M ohm)
PLA10AN1522R0R2 1.5 2.0 300 100
PLA10AN1821R7R2 1.8 1.7 300 100
PLA10AN2221R5R2 2.2 1.5 300 100
PLA10AN3021R3R2 3.0 1.3 300 100
PLA10AN3521R2R2 3.5 1.2 300 100
PLA10AN5521R0R2 5.5 1.0 300 100
PLA10AN7420R8R2 7.4 0.8 300 100
PLA10AN1030R7R2 10.0 0.7 300 100
PLA10AN1230R6R2 12.0 0.6 300 100
PLA10AN2030R5R2 20.0 0.5 300 100
PLA10AN3030R4R2 30.0 0.4 300 100
PLA10AN4330R3R2 43.0 0.3 300 100
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
品名
共模电感
(最小)
(mH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(最小)
(M ohm)
PLA10AN9012R0D2 0.9 2.0 300 100
PLA10AN1321R7D2 1.3 1.7 300 100
PLA10AN1821R5D2 1.8 1.5 300 100
PLA10AN2021R3D2 2.0 1.3 300 100
接下页。
5
• 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的 !注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
• 本目录仅载明标准规格。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。

14.04.17
• 本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
• 本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
接上页。
品名
共模电感
(最小)
(mH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(最小)
(M ohm)
PLA10AN3621R0D2 3.6 1.0 300 100
PLA10AN7720R7D2 7.7 0.7 300 100
PLA10AN1330R5D2 13.0 0.5 300 100
PLA10AN2230R4D2 22.0 0.4 300 100
PLA10AN3630R3D2 36.0 0.3 300 100
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
(1)
(4)
(2)

[(1)]
(3)
[(2)][(3)]
分段绕线型
品名
共模电感
(最小)
(mH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(最小)
(M ohm)
PLA10AS1522R0R2 1.5 2.0 250 100
PLA10AS1821R7R2 1.8 1.7 250 100
PLA10AS2221R5R2 2.2 1.5 250 100
PLA10AS3021R3R2 3.0 1.3 250 100
PLA10AS3521R2R2 3.5 1.2 250 100
PLA10AS5521R0R2 5.5 1.0 250 100
PLA10AS7420R8R2 7.4 0.8 250 100
PLA10AS1030R7R2 10.0 0.7 250 100
PLA10AS1230R6R2 12.0 0.6 250 100
PLA10AS2030R5R2 20.0 0.5 250 100
PLA10AS3030R4R2 30.0 0.4 250 100
PLA10AS4330R3R2 43.0 0.3 250 100
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
品名
共模电感
(最小)
(mH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(最小)
(M ohm)
PLA10AS9012R0D2 0.9 2.0 250 100
PLA10AS1321R7D2 1.3 1.7 250 100
PLA10AS1821R5D2 1.8 1.5 250 100
PLA10AS2021R3D2 2.0 1.3 250 100
PLA10AS3621R0D2 3.6 1.0 250 100
PLA10AS7720R7D2 7.7 0.7 250 100
PLA10AS1330R5D2 13.0 0.5 250 100
PLA10AS2230R4D2 22.0 0.4 250 100
PLA10AS3630R3D2 36.0 0.3 250 100
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
7
• 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的 !注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
• 本目录仅载明标准规格。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。

(4)
[(1)]
(3)
[(2)]
品名
共模电感
(最小)
(mH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(最小)
(M ohm)
PLA10AH2222R2R2 2.2 2.2 300 100
PLA10AH3321R8R2 3.3 1.8 300 100
PLA10AH5321R4R2 5.3 1.4 300 100
PLA10AH1031R0R2 10.0 1.0 300 100
PLA10AH4130R5R2 41.0 0.5 300 100
工作温度范围 -25℃到55℃ 额定电流时的线圈温度的上升     (最大) ：60℃
(1)
(4)
(2)

(4)
[(3)]
(1)
[(2)]
品名
共模电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(最小)
(M ohm)
PLH10AN7003R6P2 70 3.6 300 100
PLH10AN1112R6P2 110 2.6 300 100
PLH10AN1612R1P2 160 2.1 300 100
PLH10AN2211R5P2 220 1.5 300 100
PLH10AN2911R2P2 290 1.2 300 100
PLH10AN3711R0P2 370 1.0 300 100
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
(1)
(4)
(2)

(4)
[(3)]
(1)
[(2)]
品名
共模电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
绝缘电阻
(最小)
(M ohm)
PLH10AS7003R6P2 70 3.6 250 100
PLH10AS1112R6P2 110 2.6 250 100
PLH10AS1612R1P2 160 2.1 250 100
PLH10AS2211R5P2 220 1.5 250 100
PLH10AS2911R2P2 290 1.2 250 100
PLH10AS3711R0P2 370 1.0 250 100
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
(1)
(4)
(2)

[(3)]
(1)
[(2)]
分段绕线型
品名
共模电感
(最小)
(mH)
普通模式电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
PLY10AN9012R0R2 0.9 65 2.0 300
PLY10AN1121R8R2 1.1 90 1.8 300
PLY10AN1521R6R2 1.5 110 1.6 300
PLY10AN2121R4R2 2.1 150 1.4 300
PLY10AN2821R2R2 2.8 190 1.2 300
PLY10AN4321R0R2 4.3 300 1.0 300
PLY10AN6220R8R2 6.2 400 0.8 300
PLY10AN8720R7R2 8.7 530 0.7 300
PLY10AN9920R6R2 9.9 690 0.6 300
PLY10AN1430R5R2 14.0 1000 0.5 300
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
接下页。
12
!注 • 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的 !注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
• 本目录仅载明标准规格。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
2
oPLY10 系列标准绕线型
o分段绕线型
PLY10 系列
品名
共模电感
(最小)
(mH)
普通模式电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
PLY10AN7012R0D2 0.7 50 2.0 300
PLY10AN1121R7D2 1.1 65 1.7 300
C09C-2.pdf
14.04.17
• 本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
• 本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。

• 本目录仅载明标准规格。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
2
c共模插入损耗—频率特性
c模插入损耗-频率特性
品名
共模电感
(最小)
(mH)
普通模式电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
PLY10AN1421R4D2 1.4 110 1.4 300
PLY10AN2321R2D2 2.3 160 1.2 300
PLY10AN3521R0D2 3.5 240 1.0 300
PLY10AN4420R8D2 4.4 320 0.8 300
PLY10AN8720R7D2 8.7 500 0.7 300
PLY10AN9720R6D2 9.7 670 0.6 300
PLY10AN1130R5D2 11.0 840 0.5 300
C09C-2.pdf
14.04.17
C09C-2.pdf
14.04.17

[(3)]
(1)
[(2)]
分段绕线型
品名
共模电感
(最小)
(mH)
普通模式电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
PLY10AS9012R0R2 0.9 65 2.0 300
PLY10AS1121R8R2 1.1 90 1.8 300
PLY10AS1521R6R2 1.5 110 1.6 300
PLY10AS2121R4R2 2.1 150 1.4 300
PLY10AS2821R2R2 2.8 190 1.2 300
PLY10AS4321R0R2 4.3 300 1.0 300
PLY10AS6220R8R2 6.2 400 0.8 300
PLY10AS8720R7R2 8.7 530 0.7 300
PLY10AS9920R6R2 9.9 690 0.6 300
PLY10AS1430R5R2 14.0 1000 0.5 300
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
品名
共模电感
(最小)
(mH)
普通模式电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
PLY10AS7012R0D2 0.7 50 2.0 300
PLY10AS1121R7D2 1.1 65 1.7 300
PLY10AS1421R4D2 1.4 110 1.4 300
PLY10AS2321R2D2 2.3 160 1.2 300
PLY10AS3521R0D2 3.5 240 1.0 300
PLY10AS4420R8D2 4.4 320 0.8 300
PLY10AS8720R7D2 8.7 500 0.7 300
PLY10AS9720R6D2 9.7 670 0.6 300
PLY10AS1130R5D2 11.0 840 0.5 300
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
14
!注 • 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的 !注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
• 本目录仅载明标准规格。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。

(4)
[(3)]
(1)
[(2)]
品名
共模电感
(最小)
(mH)
普通模式电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
PLY10AH2222R1R2 2.2 90 2.1 300
PLY10AH3321R7R2 3.3 130 1.7 300
PLY10AH5121R3R2 5.1 210 1.3 300
PLY10AH1031R0R2 10.0 390 1.0 300
PLY10AH3730R5R2 37.0 1500 0.5 300
共模电感器
差模电感器
(1) (2)
(3)(4)

)
[(2
)]
A/B
品名
共模电感
(最小)
(mH)
普通模式电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
PLY17BN4912R4A2 0.49 18 2.4 300
PLY17BN9612R0A2 0.96 36 2.0 300
PLY17BN1023R0A2 1.0 36 3.0 300
PLY17BN1121R8A2 1.1 44 1.8 300
PLY17BN1721R5A2 1.7 67 1.5 300
PLY17BN2921R2A2 2.9 110 1.2 300
PLY17BN3721R0A2 3.7 140 1.0 300
PLY17BN5620R8A2 5.6 210 0.8 300
PLY17BN7820R7A2 7.8 290 0.7 300
PLY17BN9320R6A2 9.3 350 0.6 300
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
品名
共模电感
(最小)
(mH)
普通模式电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
PLY17BN4912R4B2 0.49 24 2.4 300
PLY17BN9612R0B2 0.96 47 2.0 300
PLY17BN1023R0B2 1.0 47 3.0 300
PLY17BN1121R8B2 1.1 58 1.8 300
PLY17BN1721R5B2 1.7 88 1.5 300
PLY17BN2921R2B2 2.9 140 1.2 300
PLY17BN3721R0B2 3.7 180 1.0 300
PLY17BN5620R8B2 5.6 280 0.8 300
PLY17BN7820R7B2 7.8 390 0.7 300
PLY17BN9320R6B2 9.3 460 0.6 300
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
18
!注 • 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的 !注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
• 本目录仅载明标准规格。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。

)
[(2
)]
A/B
品名
共模电感
(最小)
(mH)
普通模式电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
PLY17BS4912R4A2 0.49 18 2.4 250
PLY17BS9612R0A2 0.96 36 2.0 250
PLY17BS1023R0A2 1.0 36 3.0 250
PLY17BS1121R8A2 1.1 44 1.8 250
PLY17BS1721R5A2 1.7 67 1.5 250
PLY17BS2921R2A2 2.9 110 1.2 250
PLY17BS3721R0A2 3.7 140 1.0 250
PLY17BS5620R8A2 5.6 210 0.8 250
PLY17BS7820R7A2 7.8 290 0.7 250
PLY17BS9320R6A2 9.3 350 0.6 250
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
品名
共模电感
(最小)
(mH)
普通模式电感
(最小)
(μH)
额定电流
(A)
额定电压
(V)
PLY17BS4912R4B2 0.49 24 2.4 250
PLY17BS9612R0B2 0.96 47 2.0 250
PLY17BS1023R0B2 1.0 47 3.0 250
PLY17BS1121R8B2 1.1 58 1.8 250
PLY17BS1721R5B2 1.7 88 1.5 250
PLY17BS2921R2B2 2.9 140 1.2 250
PLY17BS3721R0B2 3.7 180 1.0 250
PLY17BS5620R8B2 5.6 280 0.8 250
PLY17BS7820R7B2 7.8 390 0.7 250
PLY17BS9320R6B2 9.3 460 0.6 250
工作温度范围 -25℃到60℃ 额定电流时的线圈温度的上升 (最大) ：60℃
20
!注 • 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的 !注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
• 本目录仅载明标准规格。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。